
 
 

UCHWAŁA NR 231/XXXII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038) w związku z art.39 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 624, 784) Rada Miejska w Suchedniowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie w 2021 roku miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli 
w miejscowości Mostki, Gmina Suchedniów na działkach o numerach ewid. geod. 1126/31 oraz 1126/1, pod 
nazwą „Miejsce okazjonalnie wykorzystywane do kąpieli Mostki”. 

2. Miejsce okazjonalnie wykorzystywane do kąpieli będzie zlokalizowane w miejscowości Mostki, wzdłuż 
linii brzegowej o długości 30 mb. Granice miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa 
w ust. 1 określa załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Określa się sezon kąpielowy miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli w dniach: 2 – 
4 lipiec 2021 r., 9 – 11 lipiec 2021 r., 16 – 18 lipiec 2021 r., 23 – 25 lipiec 2021 r., 30 – 31 lipiec r., 01 sierpień 
2021 r., 6 – 8 sierpień 2021 r., 13 – 15 sierpień 2021 r., 20 – 22 sierpień 2021 r., 27 – 29 sierpień 2021 r. 

2. Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli jest LEDWORLD Sp. z o.o. 
z siedzibą w Kielcach, ul. Al. IX Wieków Kielc 6/33, w imieniu którego działa Prezes Zarządu Pani Joanna 
Wiech. 

§ 3. Szczegółową lokalizację miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli określa załącznik 
graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Maksymalną liczbę osób korzystających dziennie z miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli 
określa się na 100. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 lipca 2021 r.

Poz. 2339



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Adamiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2339



 

Załącznik do uchwały Nr 231/XXXII/2021

Rady Miejskiej w Suchedniowie

z dnia 24 czerwca 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2339


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

		2021-07-01T05:45:08+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




